天韵國際控股有限公司
與臨沂大學生命科學學院展開產學研全面合作

形成科研成果大數據共享基地

2017年 6月 20日

第 1頁, 共 2頁

【新聞稿－即時發佈】

天韵國際控股有限公司

Tianyun International Holdings Limited
(股份代號：6836.HK)

與臨沂大學生命科學學院展開產學研全面合作

形成科研成果大數據共享基地

(2017年6月20日，香港) 中國領先的品牌加工水果產品銷售商及製造商天韵國際控股有限公司(「天韵

國際」及其附屬公司統稱「集團」) (股份代號: 6836.HK) 欣然宣佈，集團旗下山東天同食品有限公司

（「天同食品」）與臨沂大學生命科學學院達成產學研協議，雙方決定在科學研究、創新發展、教育教

學、人才培訓等範疇展開全面合作，雙方將形成包括共享科研成果大數據庫等產學研基地。

為發揮雙方在生產和科研的聯合優勢，雙方將組成科研生產聯合體，對國家和地方重點工程項目、重

大科技項目和高技術產品進行聯合投標、聯合申報、聯合攻關與聯合開發。雙方將本着「互惠互利、共

同發展」的原則，共同開放有關實驗室，共享科研儀器設備、科技成果數據庫、技術標準數據庫及科技

文獻等專業平台，臨沂大學生命科學學院將成為天同食品的產學研合作基地及教學實習基地，為天同

食品進行研發和管理人才的培訓，以及向天同食品優先推薦優秀畢業生等。

集團主席兼行政總裁楊自遠先生表示：「集團2016年通過中國罐頭工業協會所頒發的『零添加防腐劑

罐頭產品』審核認證，榮獲『中國罐頭產品品質證明標誌』資格，令本集團成為目前國內加工水果行業

內唯一一家獲得該項殊榮的企業。同時，集團秉承產品升級，積極推進產品研發創新，期望年內可推出

4 至5 個全新產品，可見我們對保證新鮮水果加工產品質量的堅持及科研優勢。臨沂大學生命科學學

院作爲一所專業本科院校，有著悠久的歷史和較高的知名度，具有一定科技實力和高水平的科研隊伍，

在産學研方面有着很多寶貴的經驗和做法，故此今次我們與臨沂大學之間的合作前景廣闊。

我們期望通過今後逐漸深入建立的合作平台與互動機制，使雙方優勢互補，資源共享，共同發展，使公

司的資源優勢，在臨沂大學的人才、科技支持下，儘快轉化爲現實生産力，推動公司甚至産業不斷發

展。未來，我們將把握人才及科研戰略帶來的機遇，繼續本著生產天然健康安全食品的最高宗旨，以自

家品牌業務及OEM業務雙線並行的發展策略，把握自家品牌快速發展的機遇，進一步提升自家品牌知

名度及影響力，持續開發新產品引領集團業務持續增長，進一步鞏固集團的市場領導地位。」

天韵國際控股有限公司
與臨沂大學生命科學學院展開產學研全面合作

形成科研成果大數據共享基地

2017年 6月 20日

第 2頁, 共 2頁

圖片說明：天韵國際旗下天同食品與臨沂大學生命科學學院就成立產學研合作基地及教學實習基地簽訂相關合作。

-完-

關於天韵國際控股有限公司 (股份代號﹕6836.HK)

天韵國際控股有限公司(「本公司」)及其附屬公司(統稱「本集團」)主要從事(i)生產及銷售品牌加工水

果食品及(ii)新鮮水果買賣。加工水果產品以原廠委託製造代工銷售及以「天同時代」、「繽果時代」以

及「果小懶」為代表的自家品牌方式出售。2015年7月7日，集團於香港聯交所主板成功上市，進一步

鞏固我們於中國加工水果行業的領先地位。

集團致力於為客戶提供健康安全的產品，我們一直緊貼嚴格的國際生產標準，並就生產設施、質量監

控及管理於已獲授BRC(A+)、IFS食品(高級)、HALAL、SC、KOSHER 、BSCI、ISO22000認證、「中

國罐頭產品品質證明標誌」及「零添加防腐劑罐頭產品」等頂尖國內外認證。

欲瞭解更多集團詳情，請瀏覽集團網站 www.tianyuninternational.com

本新聞稿由達博思傳訊顧問有限公司代行

如有任何媒體查詢，歡迎聯絡：

陳鎧瑤 (Joanne Chan) 電話：(852)3679 3671 電郵：jchan@lbs-comm.com

傅寶琳 (Pauline Fu) 電話：(852)3752 2674 電郵：pfu@lbs-comm.com

mailto:jchan@lbs-comm.com
mailto:pfu@lbs-comm.com